

Request title: Audited Accounts 2015-16 and other questions

Date of Response: 29th April 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

Please send me a copy of Audited Accounts for years 2015-2016 and names of Auditors and fees to do such Hospital yearly accounts. Please let me know the Hospital fees for a male circumcision op on me and names of Consultant Urological Surgeons and their fees before the operations and stay of 1 night in Hospital for the op.

Please let me know the Hospital fees for a weight loss op on me and names of Consultant and their fees before the op and send me names of Consultant Psychiatrists who can treat depression and anxiety problems and MRI of the brain and CT of the brain. If need be any Doctor.

Please send me the names and addresses of all main NHS Hospitals in cities of Devon Cornwall and Somerset and all such info is free of any fees payable and send me names of Hypnotherapist and their fees in out-patients department.

Reply

The Trust has already provided responses to the majority of this request by way of previous responses it has provided you with, and is therefore not prepared, or obliged, to respond to those same questions again, as per Section 12 of the Freedom of Information Act 2000.

In answer to your new questions:

The Trust does not provide weight loss surgery at any of its sites.

The Trust does not provide hypnotherapy services.